
CALENDARIO CEIJA SEPTIEMBRE 2020
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Si se estornuda o tose hay que poner el codo por delante salvo si se tiene la mascarilla puesta.

Evitar tocarse la nariz, ojos o boca, así como cualquier superficie (suelo, pared, espejo, etc).
El único contacto físico permitido es chocarse el codo (sin hacerse daño).

DESCRIPCIÓN ACTIVIDADFECHA HORARIO

NORMAS DE SEGURIDAD

A los ensayos se debe traer obligatoriamente mascarilla y, si se puede, gel desinfectante.
Antes de entrar y después de salir del salón de actos es obligatorio lavarse bien las manos.
Se habrá de mantener una distancia mínima de 1m - 1'5m a excepción de indicaciones puntuales.

17'30 - 20'00

17'30 - 20'00

17'30 - 20'00

17'30 - 20'00

02/09/2020

09/09/2020

16/09/2020

23/09/2020

30/09/2020

TEATRO - INTRODUCCIÓN CURSO

TEATRO - CUERPO Y VOZ

CORO - PRIMEROS PASOS

CORO - OBRAS

TEATRO - STORYTELLING

17'30 - 20'00


